Директору  МБОУ «Гимназия № 4»

                         С.А. Ермоловскому

                                                               родителя (законного представителя)

                                                             __________________________________

                                                                                                (фамилия, имя, отчество (отчество - при наличии)

_____________________________________________________,

                                                              проживающего по адресу: ___________

__________________________________,

контактные телефоны:_______________,

З А Я В Л Е Н И Е

     Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)___________________________

                                                                           (фамилия, имя, отчество – (отчество - при наличии)

__________________________________________________________________

                                                    (дата рождения, место рождения)

___________________________в___________класс МБОУ «Гимназия № 4».

Окончил(а)____классов школы №_____ . Изучал(а)__________________язык

(при приеме в 1-й класс не заполняется).

     С лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации учреждения, уставом МБОУ

«Гимназия № 4», основными образовательными программами, реализуемыми

учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности

обучающихся, ознакомлен(а).

На обработку  своих персональных данных и персональных данных моего

ребенка согласен(а).

                                                                                                   _______________
                                                                                                                                                                           (подпись)

«____»____________2020 года

                                                              Директору  МБОУ «Гимназия № 4»

                           С.А. Ермоловскому

                                                              родителя (законного представителя)

                                                              _________________________________

              (фамилия, имя, отчество (отчество - при наличии)

_____________________________________________________,

                                                             проживающего по адресу: ___________

__________________________________,

контактные телефоны:_______________,

З А Я В Л Е Н И Е

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка

___________________________________________________________________________,

                                                             (фамилия, имя, отчество (отчество -  при наличии)

изучение родного языка (___________) и литературного чтения на родном языке

(____________)

«____»______________2020          ______________
           (подпись)

                                                               Директору  МБОУ «Гимназия № 4»

                          С.А. Ермоловскому

                                                               родителя (законного представителя)

                                                             __________________________________

              (фамилия, имя, отчество (отчество - при наличии)

_____________________________________________________,

                                                              проживающего по адресу: ___________

__________________________________,

контактные телефоны:_______________,

З А Я В Л Е Н И Е
  Прошу приобщить к документам,  необходимым для зачисления в первый класс,  копию

СНИЛСа моего ребёнка ____________________________________________

                                                       (фамилия, имя, отчество (отчество - при наличии)

(фамилия и инициалы)                                                                                    (подпись)

«__» _______ 2020 г.

	Директору  МБОУ
	заявление
	ПРОШУ